
Pierwsza  sesja  Rady  Miejskiej  odbyta  w  dniu  02 grudnia 2010 

roku w Trzcińsku-Zdroju 

 

 

 

P R O T O K Ó Ł  Nr  I/ 2010 
 

z sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 

02 grudnia  2010 roku 

 

Miejsce obrad –sala posiedzeń Urzędu Miejskiego w Trzcińsku-Zdroju 

 

Czas rozpoczęcia obrad  - godz. 12
07

 

 

Czas zakończenia obrad  - godz. 13
 02

 

 

Rada w składzie  - 15 Radnych 

 

w obradach uczestniczyło – 15 Radnych 

 

co stanowi – 100 % 

 

/ lista obecności stanowi załącznik Nr  1_ do niniejszego protokołu/. 

 

W obradach uczestniczyli: sołtysi, przedstawiciele zakładów pracy i instytucji z 

terenu gminy Trzcińsko – Zdrój, Burmistrz Elekt obecnego zastępca 

Burmistrza Gminy, skarbnika gminy, mieszkańcy miasta. 

 

/lista obecności stanowi załącznik Nr   2_ do niniejszego protokołu/. 

 

                    Obrady sesji inauguracyjnej otworzył i przewodniczył do czasu wyboru 

Przewodniczącego Rady najstarszy wiekiem Radny Pan Kazimierz Sandulak. 

Poprosił o powstanie do hymnu państwowego. Następnie poprosił Zastępcę 

przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej panią Krystynę Zioła  o zapoznanie 

z wynikami wyborów do Rady Miejskiej, Rady Powiatu i Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego i Burmistrza oraz o wręczenie zaświadczeń radnym i 

burmistrzowi. 

 

- Zastępca Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej pani Krystyna Zioła- 

Przedstawiła sprawozdanie z wyników wyborów na radnych Rady Miejskiej w 

Trzcińsku-Zdroju w dniu 21 listopada 2010 roku sporządzony przez Gminna 

Komisję  Wyborczą/ sprawozdanie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu/   
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Prowadzący Senior pan Kazimierz Sandulak podziękował przewodniczącej 

Gminnej Komisji Wyborczej za wystąpienie i poprosił o wręczenie zaświadczeń dla 

Radnych. Przekazał, że następną kolejnością jest złożenie ślubowania przez nowo 

wybranych radnych. Przed odczytaniem roty ślubowania poprosił wszystkich o 

powstanie, odczytał treść roty ślubowania:  „Wierni Konstytucji i prawu 

Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować 

godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”, każdy wyczytany radny wypowie słowo “ślubuję”. Ślubowanie 

może być złożone z dodaniem zdania: “Tak mi dopomóż Bóg”.  

 

Otworzył I sesję Rady Miejskiej V kadencji. Stwierdził, że w obradach uczestniczy 

15 radnych co stanowi quorum i zaświadcza o prawomocności sesji.  

 

Prowadzący Senior pan Kazimierz Sandulak odczytał projekt porządku obrad, 

który radni wcześniej otrzymali, a który przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Sprawozdanie z wyników wyborów i wręczenie radnym zaświadczeń. 

3. Ślubowanie radnych. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej: 

         a/ zgłaszanie kandydatur, 

         b/ wybór komisji skrutacyjnej, 

        c/ informacja o trybie i sposobie głosowania, 

        d/ przeprowadzenie aktu wyborczego, 

        e/ podjęcie uchwały. 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej: 

       a/ zgłaszanie kandydatur, 

       b/ wybór komisji skrutacyjnej, 

       c/ informacja o trybie i sposobie głosowania, 

       d/ przeprowadzenie aktu wyborczego, 

       e/ podjęcie uchwały. 

7. Zakończenie sesji 

 

Prowadzący Senior pan Kazimierz Sandulak- Zapytał czy są wnioski do 

przedstawionego porządku obrad porządek obrad uległ zmianie w stosunku do tego 

co Państwo otrzymaliście ponieważ ślubowanie Burmistrza ma odbyć się na kolejnej 

sesji? 

 

- Prowadzący Senior pan Kazimierz Sandulak– poddał pod głosowanie nowy 

porządek obrad: 

                                              -   za – 15 głosów 
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                                              -   przeciw -  0 głosów 

- wstrzymało się – 0 osób 

 

- Prowadzący Senior pan Kazimierz Sandulak stwierdził, że porządek obrad została 

przyjęty jednogłośnie. 

 

 

Do pkt. 5 a,b,c,d,e,f  WYBÓR  PRZEWODNICZĄCEGO  RADY  MIEJSKIEJ 

W  TRZCIŃSKU- ZDROJU 

 

Prowadzący Senior pan Kazimierz Sandulak- poprosił o podawanie kandydatur 

wraz z uzasadnieniem na przewodniczącego rady, 

 

-radny pan Ryszard Myka - zgłosił kandydaturę radnego pana Antoniego 

Śliwińskiego, uzasadniając tym, że jest on osobą, która była już przewodniczącym 

Rady sprawdził się. 

 

Nikt nie zgłosił żadnych uwag. 

 

- Prowadzący Senior pan Mieczysław Krzemiński – zapytał czy radny pan Antoni 

Śliwiński  wyraża zgodę? 

 

- radny pan Antoni Ślwiński-  odpowiedziała, że wyraża zgodę , 

 

- Prowadzący Senior pan Kazimierz Sandulak– zapytał czy są inne kandydatury? 

 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

 

-Prowadzący Senior pan Kazimierz Sandulak– zamknął listę zgłoszonych 

kandydatów na przewodniczącego rady w osobie radnego pana Antoniego 

Śliwińskiego  

 

Innych propozycji nie zgłoszono. 

 

Prowadzący Senior pan Kazimierz Sandulak– co pana zrobi by usprawnić prace 

rady? 

 

- Radny pan Antoni Śliwiński- będę się starał by było sprawne i owocne 

prowadzenie prac Rady a misje to spełnione one będą prowadzenie programów, 

prowadzenie obrad Rady zgodnie z Prawem.  

 

-Prowadzący Senior pan Kazimierz Sandulak– satysfakcjonuje mnie ta odpowiedz.  
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- Prowadzący Senior pan Kazimierz Sandulak – poprosił o zgłaszanie kandydatur 

do komisji skrutacyjnej, 

 

- radny pan Edward Iwański – zgłosił kandydaturę radnej pani  Anety Buczkiewicz  

 

- radna pani Aneta Buczkiewicz  – wyraziła zgodę, 

 

- radny pan Antoni Śliwiński  –zgłosił kandydaturę radnej pani Teresy Noga 

 

- radna pani Teresa Noga – wyraziła zgodę, 

 

- radna pani Wiesława Płotkowska - zgłosiła kandydaturę radnej pani Alicji 

Kałużniak. 

 

- radna pani Alicja Kałużniak – wyraziła zgodę, 

 

- Prowadzący Senior pan Kazimierz Sandulak – zapytał czy do zgłoszonych 

kandydatów są uwagi lub pytania ? 

 

Uwag ani pytań nie zgłoszono. 

 

- Prowadzący Senior pan Kazimierz Sandulak– poddał pod głosowanie zgłoszony     

3 osobowy skład komisji skrutacyjnej, w skład której wchodzą: pani Teresa Noga, 

pani Alicja Kałużniak i pani Aneta Buczkiewicz: 

 

- za -  15  głosów 

 

Prowadzący Senior pan Kazimierz Sandulak– poinformowała radnych ze 

głosowanie jest tajne wybrany przewodniczący musi zostać bezwzględną ilością 

głosów głosujemy na karcie która przygotuje komisja skrutacyjna ogłosił przerwę w 

celu ukonstytuowania się komisji skrutacyjnej i przygotowania kart do głosowania. 

głosowanie tajne, rada wybiera ze swego grona przewodniczącego bezwzględną 

większością głosów. W głosowaniu tajnym radni głosują na opatrzonych pieczęcią 

rady kartach zawierających precyzyjnie postawione pytanie – wpisane nazwisko oraz 

rubryki z odpowiedziami: “za, “przeciw”, wstrzymuje się”. Radny oddaje głos 

wpisując znak “x” w kratce z wolnym miejscem przy wybranej przez niego osobie. 

Wybranym zostaje ten kandydat, który uzyska największą ilość głosów ważnych. 

Mówca zapytał czy są pytania, niejasności? 

 

O godzinie 12
28

. ogłoszono przerwę. 

 

O godz. 12 
35

 wznowiono obrady. 
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Prowadzący Senior pan Kazimierz Sandulak– przekazał, że przewodniczącym 

komisji skrutacyjnej wybrana została pani Teresa Noga, poprosił przewodniczącego 

i członków komisji skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania o treści: 

                                        “Karta do Głosowania 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju, 

nazwisko: Antoni Śliwiński, rubryki z odpowiedziami: “za”, “przeciw”, 

“wstrzymuję się”. 

 Trzcińsko-Zdrój, 2010-12-02 “ 

 

Radni po wypełnieniu kart, wrzucili je do urny według listy obecności. 

 

O godz. 12
38

 Prowadzący Senior pan  Kazimierz Sandulak  ogłosił przerwę. 

 

O godz. 12
41

  wznowiono obrady. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej pani Teresa Noga – odczytała Protokół 

Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Trzcińsku-Zdroju, z którego wynikło, że Przewodniczącym Rady Miejskiej wybrany 

został pan Antoni Śliwiński – 10 głosami “za”, przy 3- głosach przeciw i 1- głosie 

wstrzymującym się. 

 

Prowadzący Senior pan Kazimierz Sandulak- podziękował przewodniczącemu 

Komisji Skrutacyjnej. Poprosił pana Przewodniczącego Radny o zajęcie miejsca 

przy stole prezydialnym i o dalsze prowadzenie obrad, złożył gratulacje, życzył 

powodzenia w dalszej pracy. 

 

- Przewodniczący Rady pan Antoni Śliwiński– podziękował  radnym za zaufanie  

 

 

/ uchwała Nr  I/ 1/ 2010  stanowi załącznik  Nr  5_ do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt. 6 a,b,c,d,e,f.  PODJĘCIE  UCHWAŁY  W  SPRAWIE  WYBORU 

                                 WICEPRZEWODNICZĄCEGO  RADY  MIEJSKIEJ  

         W  TRZCIŃSKU- ZDROJU . 

 

- Przewodniczący Radny pan Antoni Śliwiński – Poprosił o zgłaszanie kandydatur 

na Wiceprzewodniczącego Rady, przy czym zgłosił panią Wiesławę Płotkowską. 

 

- radny pan Marek Rutka– zgłosił kandydaturę radnego pana Kazimierza 

Sandulaka. Uzasadnił tym, że jest to znana osoba i wie na temat samorządności 

bardzo dużo. 
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- Przewodniczący Radny pan Antoni Śliwiński– zapytał czy radna pani Wiesława 

Płotkowska wyraża zgodę? 

 

- radna pani Wiesława Płotkowska– odpowiedział, że wyraża zgodę, 

 

- Przewodniczący Radny pan Antoni Śliwiński– zapytał czy radny pan Kazimierz 

Sandulak wyraża zgodę? 

 

- radny pan Kazimierz Sandulak– odpowiedział, że wyraża zgodę, 

 

- Przewodniczący Radny pan Antoni Śliwiński – zapytał czy są inne propozycje ? 

 

Innych propozycji nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Radny pan Antoni Śliwiński -przystępujemy do powołania komisji 

skrutacyjnej. Zaproponował żeby ta sama Komisja Skrutacyjna pracowała przy 

wyborze Wiceprzewodniczącego Rady. Zapytał czy w tej sprawie jest ktoś 

przeciwny? 

 

- za- 15 głosów 

 

- Przewodniczący Rady pan Antoni Śliwiński– poprosił Komisję Skrutacyjną o 

przygotowanie kart do głosowania. 

 

Podczas przerwy Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania o treści: 

                                 “Karta do Głosowania 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju, 

nazwisko Wiesława Płotkowska, rubryki z odpowiedziami: “za”, “przeciw”, 

“wstrzymuję się”  

nazwisko Kazimierz Sandulak, rubryki z odpowiedziami: “za”, “przeciw”, 

“wstrzymuję się” Trzcińsko-Zdrój, 2010-12-02“ które radni po wypełnieniu wrzucili 

do urny zgodnie z listą obecności. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej pani Teresa Noga odczytała Protokół Komisji 

Skrutacyjnej w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 

Trzcińsku-Zdroju, z którego wynikło, że Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej 

wybrana została pani  Wiesława Płotkowska – 9 głosami “za”,  

 

- Przewodniczący Radny pan Antoni Śliwiński odczytał projekt uchwały w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju: 

 

/ uchwała Nr  I/ 2/2010 stanowi załącznik Nr  6  do niniejszego protokołu/. 
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- Przewodniczący Radny pan Antoni Śliwiński– poprosił o zajęcie miejsca przy 

stole prezydialnym przez Wiceprzewodniczącego Rady panią Wiesławę 

Płotkowską, gratulując wyboru, 

 

- Wiceprzewodnicząca Radna pani Wiesława Płotkowska– podziękowała za 

zaufanie.  

 

 

 

Do pkt. 8.  ZAKOŃCZENIE  SESJI. 

 

- Przewodniczący Rady pan Antoni Śliwiński- ogłaszam ze za 15 minut ogłaszam 

II sesję nadzwyczajna Rady Miejskiej. Zamknął obrady I sesji Rady Miejskiej w 

Trzcińsku-Zdroju. O godzinie 13
02

.  

 

 
 

 

 

 

 

Protokołowała: 

 

Sylwia Tyrpa 

 
 


